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Évzáró gondolatok 
 
Az idei év liturgikus szempontból különleges, hiszen szokatlanul későn volt Húsvét ünnepe. Újságunk úrnapi száma 
ezért nyúlik bele a nyárba, a húsvéthoz kapcsolódó utolsó ünneppel. 
Személy szerint is szeretném megköszönni mindenki tevékenységét, amellyel az év során segítette a plébánia műkö-
dését, életét. Sok apró feladat van, amelyek bár nem látványosak, szinte természetesek, csak akkor látható, ha nem 
végzi el valaki. Vannak dolgok, amelyeknél elsősorban a szemünkre van szükség, hogy észrevegyük, meg kellene 
tenni. Ezek legtöbbször nem is a rendszeresen végzendő feladatok, mint például a templom körüli és a kálváriánál 
történt fűnyírás, hanem a csak időlegesen jelentkező tevékenységek, mint az őszi levélszedés vagy a hó eltakarítása.  
Az egyház közösség. Együtt éljük keresztény életünket, együtt végzünk el feladatokat, együtt szeretnénk tanúságot 
tenni hitünkről. A közösség életének szervezése is közösségi feladat lehet. Ebben van a plébános segítségére a kép-
viselő testület. Tagjain keresztül ötletek, javaslatok juthatnak el a végső döntésre hivatott plébánoshoz. Mivel mind-
annyiunk élethelyzete változhat, ezért írja elő az egyház, hogy öt évente újítsuk meg a képviselőtestületet. Mivel a 
megújítás a következő munkaévben szükségessé válik, már most jó lenne gondolkodni azon, kik lennének alkalma-
sak ennek a feladatnak ellátására. Mivel a jelenlegi képviselőtestületből többen nem szeretnék vállalni a feladatot, 
mindenképpen kell új tagokat is jelölnünk majd.  
Remélem, lesznek megfelelő jelöltek.  
Szeretettel kívánok mindenkinek szép nyarat, jó 
pihenést, feltöltődést! 

Ákos atya 

 

Úrnapja 
 

Anyaszentegyházunk a mai nap az Oltári-
szentségnek rendez ünnepet. Szentmisére hív 
bennünket, hogy rámutathasson a kenyér és bor 
színe alatt közöttünk lakó Úr Jézusra.  
A húsvéti idő lejártával külön ünnepet rendel el az 
Oltáriszentségnek, hogy jobban kiemelje és felhívja 
figyelmünket erre a nagy lelki ajándékra. Ugyanak-
kor arra buzdít, hogy használjuk ki az Úr Jézussal 
való személyes találkozás lehetőségét, és merít-
sünk ebből a számunkra felkínált erőforrásból. Az 
ünnep imádságos áhítatában hálával gondolunk az 
Utolsó vacsorán történtekre, amikor az Úr Jézus az apostolokra bízta önmagát, a kenyér és bor színe alatt. 
Hány évszázados előkészület előzte meg a történelem első áldozását? Az egész Ó-szövetség valójában egy nagy 

előkészület.  A mai első olvasmányában a szentmise Ó-szövetségi gyökerei tárulnak fel 
előttünk. 
Mózes lejött a Sinai hegyről és a nép tudtára adta, hogy Isten szövetséget köt velük. A 
nép válasza: „az Úr minden szavát megtartjuk” A megkötött szövetséget, áldozati álla-
tok vére pecsételte meg. Már itt is jelen van Isten szavának a hallgatása és az áldozati 
vér. A szent leckében szent Pál apostol helyesen következtet: Jézus örök főpapként 
lépett a szentélybe és saját kiömlő vérét ajánlotta fel áldozatul, érettünk! „ Saját magát 
adta tiszta áldozatul az Istennek.” Ezzel elnyertük „az örökké tartó szövetséget.” Szent 
Márk evangélista az utolsó vacsora eseményébe kapcsol bele minket. Jézus miután 
tanította övéit, „a vacsora közben kezébe vette a kenyeret, és ezekkel a szavakkal adta 
nekik: Vegyétek és egyétek…Majd fogta a kelyhet és így szólt:” Ez az én vérem, a szö-
vetségé, amely sokakért kiontatik.” Az Úr Jézus találhatott volna sokféle más formát, 
rendkívüliebbeket, amelyek kétség nélkül bizonyítanák isteni hatalmát. Isten mégis 
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Sík Sándor: 
Ember maradj! 

Nyár van megint.  
Arcon legyint  
Friss napsugár:  
    Gyerünk, gyerünk, heverni kár!  

Hiszen tudod:  
Reád szabott  
Hány munka vár.  
    Hamar, hamar, henyélni kár!  

Nem tudhatod,  
Hogy hány napod  
Van mérve még.  
    Biztos csak egy: nem lesz elég.  

Mikor kapod  
Végső napod,  
Nincs tudni agy.  
    Fontos csak egy: ember maradj!  

Mígnem kinő  
Belőled ő,  
Ki egy veled,  
    Aki embernél emberebb. 
 

nagyon emberi utat választott. A mindennapi táplálékban a kenyérben, és a borban maradt közöttünk, így kötötte meg 
velünk az új szövetségét..  
Az Egyház ma különösképpen is ráirányítja a figyelmünket arra a tényre, hogy az Úr Jézus lelkünk táplálására maradt 
közöttünk az Oltáriszentségben. Nagy szűkségünk van erre. Hisz az élet sokkmindenben próbára tesz. És senki sem 
lehet kivétel. Mindenkinek feladata a vallásos életvitel. 
Az Oltáriszentségben közöttünk lakó Jézus eligazító, lelki iránytű akar lenni a fiatalok számára. A kereső fiatal szeret-
ne eligazodni az élet kuszaságában, amelynek annyi-meg annyi buktatója van. Az Úr Jézusban pedig megértő barát-
ra lelhetünk, akitől mindig lehet tanácsát kérni, mert őt sosem zavarjuk. A felnőtt sokszor reménytelennek találja a 
kenyérért való harcot, mert a verejtékes munka nem hozza meg a várt gyümölcsöket. A lankadtság idején erőforrás 
és biztatás az úr Jézus közelsége. 
Az idős nyugalomra vágyik, de előfordul, hogy még az előrehaladott kora ellenére is gondokkal küzd. Az úr Jézusnál 
nincs megértőbb, erős támaszunk Ő.  
Az élet minden helyzetében előttünk áll Krisztus megszentelt áldozata, amely értékessé teszi a tudatosan vállalt küz-
delmet, szenvedést. Ennek gyümölcsei nem látványosak, nem is érnek be egyik pillanatról a másikra, mégis nagyon 
valóságosak. 
Sok életet változtatott meg már a Jézussal való rendszeres találkozás, hisz valóban mindennapi táplálék akar lenni, 
amely az élet alapvető feltétele. A mai napon vessünk számot azzal, hogy mit is jelent nekünk a Szentáldozás. Vajon 
mi szomjazzuk-e a az Úr Jézussal való találkozást? Vallásos életünknek csak akkor lesz kihatása a mindennapi élet-
re, ha gyakori vendégei leszünk Jézus asztalának. Sok minden táplálhatja benső életünket, több irányból várhatunk 
hatékony segítséget, de semmi nem nyújt annyit, mint az Oltáriszentség, hisz Jézus személyes jelenlétét semmi nem 
pótolja. (http://frh.theol.u-szeged.hu/mihaly/urnapjab.htm) 
Németh Zsu 

 

Szenvedély - betegség - nevelés 
 
 Május 6-án Laczkó Mihály drogpasztorációs lelkész, a Szeg-
letkő Gyermekotthon alapítója volt a közösségi ház vendége. 
A váci egyházmegye fenntartásában működő gyermekotthonban 
tizenkettő-tizennyolc éves, szert használó, poklok-poklát megjárt, 
fiúkkal élt együtt Laczkó atya és munkatársi gárdája, hogy szívós, 
ember feletti munkával ezeket a szerencsétlen fiúkat visszasegítsék a 
„tiszta” (szermentes) életbe. 
 A minden jóérzésű embert foglalkoztató, sokakat tágabb is-
meretségi körén keresztül érintő, sok félreértéssel, tarkított társadalmi 
probléma megvitatása számos érdeklődőt vonzott. 
 Valójában nem egy nagy ívű, elméleti előadást kaptunk, ha-
nem egy rendkívül szimpatikus, közvetlen, sokat tapasztalt HÍVŐ 
EMBER, a szó legnemesebb értemében elkötelezett PAP, tartalmas 
beszélgetés keretében sok, félreértést, tévhitet oszlatott el és még 
több megoldatlan problémára hívta fel a beszélgető társai figyelmét. 
 Nem adott mindent megoldó csoda receptet, viszont megfon-
tolandó az a kijelentése: „Minden a családban kezdődik el, a szenve-
délybetegség is és a gyógyulás is.” 

(botos i) 

 

Hittanos életünk 
 

Ismét vége lett a tanévnek. Megvolt a hálaadó mise, melyben 
megköszöntük az év során oly bőven kapott kegyelmet. Mi történt 
velünk karácsony óta? Közel ötven gyerek vett részt kisebb-nagyobb 
rendszerességgel a hittan órákon. Legtöbben a kicsinyek voltak. Saj-
nos sokan az elsőáldozás után elmaradnak - tisztelet a kivételnek - 
úgy gondolják eddig tart a hittanos, ill. vallásos életük. Örömteli vi-
szont, hogy az idén is vannak új gyerekek a nagyobbaknál, akik csil-
logó szemmel, nagy érdeklődéssel csatlakoztak hozzánk. A szokásos tavaszi programjainkon vettek részt a gyere-
kek. Az idén itthon a templomban jártunk keresztutat húsvét előtt. Szép megemlékezéssel köszöntöttük az anyukákat 
anyák napján. Számomra minden évben nagyon megható, ahogy a legkisebbektől kezdve, az idősekig köszöntik az 
édesanyjukat a megszentelt, megáldott virággal. Szép ünnep volt az elsőáldozás. 11 kisgyerek vette magához első 
alkalommal az Oltáriszentséget. Köszönjük szüleiknek, hogy elkísérték őket idáig. Játékos délelőttel zártuk be a hitta-
nos tanévet. Most a nyári tábor előkészületei folynak. Mátraháza az úti célunk, ahol a ferences rend vendégháza lesz 
egy hétig az otthonunk. Izgalmas, szép programokkal készülünk. Nagyon várjuk már.  

 Baba néni 

http://frh.theol.u-szeged.hu/mihaly/urnapjab.htm
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Két év a Baba-Mama Körben 
 

2009 szeptemberében in-
dult útjára a Baba-Mama Kör. Az 
akkor még baba korban lévő gyer-
mekek idén szeptemberben óvodá-
ba mennek! Azóta három „kistesó” 
is született. Reméljük, hogy szept-
emberben újra betölthetjük a Kö-
zösségi Házat gyermekhanggal, 
énekekkel, mondókákkal, sok-sok 
nevetéssel, játékkal… 
Íme, a búcsúzó Anyukák üzenete: 
 
Nagyon vártuk Bencével együtt a 
csütörtököt, minden héten. A ba-
báknak, akik nem járnak bölcsödé-
be, nagy élmény, hasonló korú tár-
saikkal találkozni. 
Nemcsak a mondókázás volt szóra-
koztató, hanem az együtt töltött idő 
is. Megbeszélhettük kinek milyen 
gondja, baja támadt a mindennapok 
során a babával, családdal kapcso-
latban. 
Az is nagyon jó volt, hogy minden 
héten a Szentíráshoz vagy a közel-
gő ünnepekhez kapcsolódva hall-
hattunk egy kis előadást Németh 
Zsuzsitól. Elgondolkodhattunk, el-
mélyülhettünk egy kicsit, amire saj-
nos egyre kevesebb idő jut mosta-
nában. Köszönjük szépen! 
Szűcs Teréz és Bence 
 
Kisfiam ősszel óvodába megy, így 
számunkra idén véget ért a Baba-
Mama Kör. Mivel az eltelt évet sike-

rült nagyobb betegségek nélkül 
átvészelnünk, így szinte minden 
foglalkozáson részt vehettünk. Még 
mindig őrizzük az ősszel készült 
dióvitorlást, a papír oroszlánfejet. A 
sok zene, ének, mondóka és vers, a 
kedves állatbábok sokat segítettek, 
hogy a kezdeti csendes visszahú-
zódás után, egyre jobb kedvűen, 
egyre vidámabban érezze a fiam is 
magát a csütörtök délelőttökön. 
Minden gyermek lelkesen segédke-
zett a foglalkozások előtti, utáni 
teremrendezésben- legnagyobb 
sikere a szőnyeghengerítésnek volt. 
A foglalkozások végén a szappan-
buborék kergetése, fújása is nagy 
örömöt szerzett minden gyermek-
nek. 
Ezek a csütörtökök a gyertyafényes 
kezdetekkel, imádsággal, a sok 
közös játékkal, biztos vagyok ben-
ne, hogy sokat lendítenek az óvodai 
beilleszkedésben. És persze nem 
utolsósorban az anyukák is mindig 
kaptak egy-egy aktuális bibliai idé-
zetet, egy választott pedagógiai, 
nevelési témát, melyekről aztán 
mindenki elmondhatta a vélemé-
nyét, tapasztalatait. Jó volt meg-
hallgatni, hogy mások hogyan olda-
nak meg egy-egy nevelési nehéz-
séget vagy éppen milyen problé-
mákkal küzdenek. 
Köszönjük, Zsuzsi, ezeket a csütör-
tököket és kívánunk szeptembertől 

még több érdeklődő anyukát és 
kisgyermeket! 
Jankó Demeter és anyukája, Kati 
 
Nagyon furcsa érzés, hogy szinte 
most született meg kislányunk és 
már 3 éves lesz augusztusban. 
Ezzel az egyik kedvenc csütörtöki 
közös programunktól búcsúznunk 
kell, és búcsúzunk a hasonlóan 
hamarosan óvodába menő kis ba-
ráttól, illetve azoktól a gyerekektől, 
akik még maradnak. Sajnáljuk, 
hogy jövőre már nem járhatunk, 
mert annyi vidámságot adott, Zsófi 
mindig nagyon várta, hogy menjünk 
Baba-mama klubba. A közös mon-
dókázások, éneklések, játékok, 
futkározások, szappan-buborék 
kergetések....mind-mind része volt 
hétről hétre a foglalkozásnak és 
közben a résztvevő anyukák is be-
szélgethettek az éppen aktuálisan 
felmerülő kérdésekről. Ezek mellett 
minden héten Zsuzsi adott nekünk 
egy kis lelki útmutatót is. KÖSZÖN-
JÜK a babamókákat (ahogy Zsófi 
legjobb barátnője, Anna hívja eze-
ket a foglalkozásokat)!!! 
Ég a gyertya ég,   
el ne aludjék,   
szíveinkből a szeretet  
ki ne aludjék.   
Zsófi és anyukája Emese 
 

 

 

Élő Rózsafüzér zarándoklat 2011. Május 14. 
 

Élő rózsafüzér zarándoklatokat 2003-ban Bécsben szerveztek először. Bécs mintájára Budapesten is min-
denévben megrendezésre kerül a zarándoklat 5 helyszínről egyszerre, 9 irányból indultunk el a fővárost körülölelő 
gyalogos utunkra. 
Imádkozva a fővárosért, a városban és a környéken élő valamennyi emberért, hívőkért és nem hívőkért egyaránt. 
Plébániánkról is részt vettünk néhányan. 
Reggel a Farkasréti templom előtt gyülekeztünk nagy izgalommal és örömmel. Rövid búcsúztatás és áldás után elin-
dultunk. Imádkozva, énekelve. Mindenkin látszott az öröm és lelkesedés. Nagyrészt lakott területen, ugyanakkor 
hegyen-völgyön át haladtunk. Gazdagréttől Kelenvölgyig vezetet az utunk. A Dobogó hegyen szinte az egész várost 
beláttuk. Itt a hegyen Dr. Szederkényi Károly atya megáldotta a várost és lakóit. Csodálatos szép imával könyörög-
tünk az Úrhoz, majd áldás után a Pacsirta-hegyen át a Rózsavölgybe, majd lépcsőn fel a Kamaraerdőbe, 
Budatétényig erdei ösvényen a Baross Gábor telepi templom érintésével értünk Nagytéténybe. 
Templomunk fogadó állomás volt. Még egy irányból Soroksár felől is ide érkeztek a zarándokok. Este nagyon szép 
szentmisével ért véget a nap, melyet Ákos Atya és még zarándokokkal érkezett 3 plébános mutatott be. 
Fiatalok szolgáltatták a szép zenét és éneket. Rövid megvendégeléssel fejeztük be ezt a szép napot. 
Én azt gondolom, hogy aki valamilyen formában részt vett ezen a csodálatos napon lelkiekben biztos gazdagabb lett, 
szeretetben és örömben volt része. 
Köszönjük a Szűzanyának a zarándokok királynőjének, hogy velünk van, és mint jó édesanya vezet, segít, és támo-
gat minket. 
Isten áldjon meg minden embert! 
 Kissné Anikó 



4. oldal Hírlevél XIX. évfolyam 3. szám  

 

 

Szent Rita híres csodája, hogy már ágy-

hoz kötve, nagyon betegen, egy havas téli 
napon arra kérte az apácákat, hogy hozza-
nak neki egy szál vörös rózsát. Az apácák 
azt hitték, nincs magánál, hiszen télen nem 
virágzik a rózsa. Ám amint kimentek a ko-
lostor kertjébe, nemcsak, hogy kinyílt vörös 
rózsát találtak a hóban, de még zamatos 
füge is termett a hideg télben. 
Ennek nyomán szentelnek Szent Rita bú-
csúünnepén rózsákat és viszik el betegek-
hez, szenvedőkhöz és lehetetlennek tűnő 
kérések imádkozóihoz. 
 (szerkesztő) 

A lehetetlenség szentje 
(Szent Rita napi búcsún) 

 
A május 21-i szombati Nagymarosi Ifjúsági Találkozót követő napon lehetőségünk volt lelkileg tovább töltődni, a Szent 
Rita Plébánia búcsúján. Míg az első eseményen túlnyomórészt a fiatalabb korosztály jelent meg, a búcsúra az idő-
sebbek jöttek el, szintén az ország különböző részeiből. 
A Szentmisét Takács Nándor székesfehérvári püspök úr celebrálta a zsúfolásig megtelt templomban. 
Ha egy hitetlen ember végigolvassa Szent Rita életét, Ritát bárgyúnak, tehetetlennek, megalázást eltűrőnek ítéli. A 
püspök atya nem a csodatévő szentről, hanem a Krisztust követő szentről beszélt, akit a lehetetlenség szentjének 
emlegetünk, hiszen életével a lehetetlent érte el, és akinek az élete tett csodát. Rita hihetetlen testi-lelki szenvedése-
ken ment keresztül. A mai embernek is a legnagyobb kínja nem a testi szenvedése, hanem a lélek gyötrelme. Rita is, 
a többi szenthez hasonlóan Jézus nyomdokain járt. Jézus is tűrt, Rita is tűrt, érdemesnek tartotta eltűrni férje gorom-
baságát, persze nem tétlenül, hanem jó útra térítve, kitartóan imádkozva. 
A család évében is,- figyelmeztetett a püspök atya-, az édesanyáknak a béke angyalainak kellene lenniük a család-
ban, akik családtagjaik égi boldogságát féltik. Kitért arra is, hogy a mai ember a sérelmeit nehezen viseli el, gyakorta 
„kamatos kamattal” adja vissza. Rita az ellenségszeretetben is példát mutat.  
A Krisztust követők nem tehetnek így, még akkor sem, ha a világ 
elgondolása ezt várja el. 
Tegyük azt bátran, amit az Igaz Tanító kíván. 
Szent Rita 600 évvel ezelőtt élt, de példája még most is időszerű. 
 
„Szent Ágoston kertje, mily szép rózsát hajtott, 
Üde illatával sok sok lelket vonzott, 
Ínségében és bajban nem hiába kérik,  
Rita mindig segít. 
 
Élete folyamán  hű hitves és anya, 
Isten szeretetét példája mutatja. 
Engedelmességben követi Krisztusát, 
Éke a tisztaság.”  K.Z.      K.R. 

 

A közös munka ereje… 
 
Nyár elején visszatekintünk az elmúlt esztendőre. Nyár végén előrenézünk, tervezgetjük, mi mindent tegyünk meg 
jövőre. 
A tervezgetéshez, időbeosztáshoz néhány gondolat: 
Maroknyi lelkes csapat takarítja hétről hétre a templomot, végzi el a díszítést (virágozás, oltárterítők cseréje, mosá-
sa...). A munka sok, a segítő kéz néha kevés. Jó lenne „fiatalítani” is. 
Most még örülünk az enyhet adó árnyas fák zöld levelének, de mi lesz, ha ideér az ősz? A sok lehullott levél szorgos 
kezekre vár, csakúgy, mint a szépen szállingózó hópihék. 
A gereblyézés, hólapátolás kis adagban könnyű fizikai munka, de ha 1-2 embernek kell végeznie nagyon megterhelő. 
 A közös munka összeköt, a jó hangulat feledteti a kellemetlenségeket. 
Ha van időd, ha lesz időd szeretettel várunk! Ne várj külön kérésre, felszólításra, hiszen ehhez az egyházközséghez 
tartozol, külön buzdítás nélkül is itt a helyed!  
  Boronkai Zsuzsanna 

 

Felújítások a templomunk körül 
 
Június elején a sekrestye és a kápolna ajtajának cse-
réje megtörtént. Az új ajtók jobban zárnak, remélhető-
leg ez télen sokat jelent majd. A két ajtó 580 ezer fo-
rintba került. Szeretettel kérem, aki tud, járuljon hozzá 
a cseréhez.  
Egyrészt nagy segítség, hogy aki még nem rendezte 
az önkéntes megajánlását, megteszi csekken vagy a 
sekrestyében. (csekk az újságos polcon található) 
vagy közvetlen átutalással a CIB 11100104-

19819514-36000001 számlaszámon (Nagytétényi RK 
Plébánia)  
Másrészt az oszlop melletti perselybe lehet adomá-
nyokat tenni, illetve ennek befizetéséhez teszek a 
persely mellé csekket, vagy lehet közvetlen átutalással 
is adományt adni. Számlaszám: 11100104-19819514-
37000004 (Nagytétényi RK Plébánia)  
Hálásan köszönöm a segítséget! 
 Ákos atya  

 

Egyházközségi hozzájárulás számlaszáma:  CCIIBB  1111110000110044--1199881199551144--3366000000000011 
Felújítási támogatás számlaszáma: CCIIBB  1111110000110044--1199881199551144--3377000000000044 
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REJTVÉNY 
GYERMEKEKNEK 

 

1.               

2.               

3.               

4.               

5.               

6.               

7.               

8.               

9.               

10.               

11.               

12.               

13.               

 
1. Embertestvérünk más szóval 

2. Itt nevelkedett Jézus 

3. Az egyház feje, az egyik apostol 

4. Az egyház éltetője és megszentelője 

5. A népek apostola 

6. Ádám és Éva ezt követték el 

7. Az egyház látható feje 

8. Isten után kit kell legjobban szeretnünk 

9. Az Úr napját ……………………… meg! 

10. Jézus más szóval 

11. A biblia jelentése 

12. Evangélista volt 

13. Ilyen jelzővel emlegetjük a Szűzanyát 

 

 

Isten gyermekeinek a szünidőre 

ISTEN KEDVES GYERMEKE! 

Véget ért egy iskolaév, a nyári vakációban szünetel a hitoktatás. Jézus örömmel tapasztalta, hogy kedves szüleid és 
jómagad is meghallottad hívó szavát és részt vettél hitoktatáson és a szentmiséken. Erről mindenki megkapja az 
igazságos osztályzatot, nem az értesítőben, hanem az "Isten könyvében". Csak Te tudod igazán, hogy milyen osz-
tályzatot érdemelsz. 
Azt írom, hogy a nyári vakációban szünetel a hitoktatás. Ám ehhez már most hozzáteszem, hogy ősszel folytatódik. 
Nemcsak a jó pap tanul holtig, hanem minden jó keresztény is. Hitünk megismerése és a szeretet gyakorlása éle-
tünk végéig végzendő feladat. 
Igen elszomorodtam annak a fiúnak kijelentésén, aki kérdésemre, hogy miért nem jár hittanra és szentmisére, ezt 
válaszolta: Minek járjak templomba, hiszen már voltam első áldozó és bérmálkoztam is. Mily szomorú, ha valaki a 
kezdetet összetéveszti a véggel. Remélem, te nem így gondolkozol, és a viszontlátás reményében búcsúzol hitokta-
tódtól! 
Uram, jó nekünk itt lennünk. 
Dr. György Attila: Útravaló 

 

PIROSKA ÉS FARKAS 
teljesen felpörögve értek haza.  
- Nagymama! Az egész osztály az esküvőt nézte pénteken! – mondták egyszerre. 
- Pénteken?? Miféle esküvő volt itt pénteken? – kérdezte nagymama.  
- Jaj, dehogy itt, Londonban! – csodálkozott is, meg mérgelődött is Piroska.  
- Tessék jönni a géphez, máris megmutatom a neten – mondta Farkas. 
Nagymama hamarosan ilyeneket látott a képernyőn:  
 „Királyi esküvő – William és Kate az évszázad álompárja!”  
 „London már több hónapja készül: a világ legdrágább és legszebb esküvői szertartását szervezik!” 
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NYÁRI MISEREND! 
 

Július és augusztus hónapban 
Vasárnap délelőtt csak egy szent-

mise van, 9 órakor. 
 

 „Kettő milliárd ember követi élőben a televíziók előtt az eseményt, a Westminster Apátságba pedig 2 ezer vendéget 
várnak…” 
 „Hónapok óta tudjuk, mi lesz a menü, kik a meghívottak...” 
 „A brit kormányfő már bejelentette, állja a szavát és munkaszünetté nyilvánítja a királyi frigy napját.” 
A rengeteg képből is megnézett néhányat nagymama, aztán felállt. 
- Aranyos ez a fiatal pár. Kívánok nekik nagyon 
boldog életet. Imádkozom értük.  
- Hát őértük nem nagyon kell imádkozni! Meglesz 
ezeknek mindenük! Talán a Williamért, hogy le ne 
zuhanjon, hiszen repülős! - mondta Farkas vastag 
hangon. 
- No, én nem erre gondoltam. - szólt halkan nagy-
mama. - Templomban esküdtek, remélem tudják 
azt, amit mindenkinek, gazdagnak-szegénynek, 
sztárnak és magunk fajtának be kellene tartania: 
Ahogyan élünk, aszerint ítél meg minket Isten. 
Magunk adjuk Isten kezébe ítéletünket. Nem a 
szenzáció csinálóitól, nem a kétmilliárd ámulótól, 
tőlünk, önmagunktól függ örök sorsunk! Ezt soha-
se, a vakációban se felejtsétek el! 
A gyerekek meghökkenve néztek egymásra, elil-
lant a varázslat. 
Nagymama viszont mosolyogott: - Nekem ti vagy-
tok a királylány, a királyfi! Futás kezet mosni, nem 
akármilyen menü vár rátok: Császármorzsa! 
 ke 

 

KRÓNIKA 
 
Máj. 01. Hittanosaink köszöntötték Anyák 

napja alkalmából az Édesanyákat. 
Máj. 05. Elsőcsütörtök- Szentségimádás. 
Máj. 06. Laczkó Mihály atya tartott előadást a 

szenvedélybetegségekről a Közösségi Házban. 
Máj. 14. Élő Rózsafüzér Zarándoklat - „Béke lakozzék falaid között és biztonság házaidban” (Zsolt 122,7) 19:00-

kor ünnepi Szentmisén vettünk részt a zarándokokkal. 
Máj. 15. Nagyboldogasszonnyal Nemzetünkért. 
Máj. 26. A Baba-mama kör évzáró délelőttje. 
Máj. 29. Elsőáldozás templomunkban a 10:00-kor kezdődő szentmisén. 
Jún. 12-13. Pünkösd ünnepe. 
Jún. 12. Te Deum – Hálát adtunk az elmúlt tanévért.  
Jún. 15. Nagyboldogasszonnyal Nemzetünkért. 
Jún. 26. Úrnapja – ünnepi szentmise körmenettel. 
 

NAPTÁR 
 
Júl. 07. Elsőcsütörtök - Szentségimádás. 
Júl. 24-30. Hittanostábor Mátraházán. 
Aug. 04. Elsőcsütörtök - Szentségimádás. 
Aug. 15. Templomunk búcsúünnepe. Ünnepi Szentmise 18:30-kor, A Szentmise után „Nyitott Kapuk” a plébá-

nia kertben! 
Aug. 20. Szent István király ünnepe. Szentmise 9:00 órakor. 17:00 órakor ünnepi szentmise és Szent Jobb 

körmenet a Szent István Bazilikánál. 
Szept. 04. Tanévnyitó Veni Sancte szentmise. 
 

A Hírlevelet kiadja: a nagytétényi római katolikus egyházközség. 

Alapította: Verőczei Gábor plébános és Szeibert András, Felelős kiadó: Fülöp Ákos plébános 

Szerkesztik az erre jelentkezők, írják az egyházközség tagjai, ezért akik a lapban bármit olvasni, látni szeretnének, valamit hirdetni, felajánlani, kérni óhajtanak, 

vagy bármilyen ötletük van a lappal kapcsolatban, azok a következő személyeket keressék: 
Németh Zsuzsanna (1225 Budapest Zambelli L. utca 39.  Tel: (20) 482-9574), 

Németh András (2440. Százhalombatta, Strand utca 44.  Tel: (23) 357-195). 

A plébánia levelesszekrényébe is be lehet dobni híreket, üzeneteket. 
A Hírlevél megfelelő mennyiségű anyag összegyűlte után, vagy alkalomhoz kapcsolódva jelenik meg. Az újság korábbi példányai a plébánián igényelhetők. 

2  oldal ( 1 lap ) előállítási költsége mintegy 20 Ft. A költségek fedezésére adományokat elfogadunk.    79 

KEMPIS 
(Részletek) 

Második könyv 
2. 

A belső ember egykettőre összeszedi magát, mert egészen sohasem 

feledkezik rá az odakint valókra. 

Nem akadály számára a külső munka, vagy ha egy ideig valamivel 

foglalkoznia kell, hanem ami előadódik, ahhoz alkalmazkodik. 

Aki belsőleg fölkészült és rendbe szedett, azt nem zavarja meg az 

embereknek, csodálatos, és a józanésszel ellenkező viselkedése. 

A világnak gátló és megosztó hatása olyan mértékben érvényesül 

életünkben, amennyiben mi magunk a világ javaihoz kapcsolódunk. 

Ha belül egészen rendben volnál, és szíved tiszta volna, minden 

javadra válnék, előmeneteledet segítené. 

Azért szerez sok minden alkalmatlanságot neked, azért zavar meg, 

mert még nem haltál meg egészen önmagadnak: és nem szakadtál 

el minden evilági dologtól. 

Semmi úgy be nem szennyezi és meg nem kötözi az ember szívét, 

mint a teremtett javak mértéktelen szeretete. 

Ha elutasítod a külső vigasztalásokat, képes leszel a mennyei dol-

gok szemléletére, és gyakran örvendezhetsz bensődben. 

 

Kempis Tamás: Krisztus követése   
(Fordította Jelenits István Dr.  Ecclesia, 
Budapest, 2004. Kilencedik kiadás.) 


